
Algus Lõpp Meeskond

12.00 12.20

Õissu Ossud

12.00 12.20
RRR

12.00 12.20 Tantsulõvid12.00 12.20

Elefants

12.00 12.20

Robopro´s

12.30 12.50

Robokunnid

12.30 12.50
Team Wall-Y

12.30 12.50 curiosity v212.30 12.50
GAG 7. klassi võistkond EV3

12.30 12.50

Südalinna

13.00 13.20

Öökullid

13.00 13.20
LÕHKUJA

13.00 13.20 Rakke Robootikud13.00 13.20

YleTobor

13.00 13.20

Master

13.30 13.50

The Foxes

13.30 13.50
Alūksnes PaGALMS

13.30 13.50 Termin@tor13.30 13.50

HuviTERA

13.30 13.50

RoboQuick

14.00 14.20
Kokkuhoiukamp

14.00 14.20 KG Robootikaklubi14.00 14.20

Prometheus

Lõuna 15.märts



Algus Lõpp Meeskond

11.00 11.20

Südalinna

11.00 11.20

YleTobor

11.00 11.20

LÕHKUJA

11.00 11.20 curiosity v211.00 11.20
RRR

11.00 11.20

Õissu Ossud

11.00 11.20

Team Wall-Y

11.00 11.20

GAG 7. klassi võistkond EV3

11.30 11.50

Prometheus

11.30 11.50

The Foxes

11.30 11.50
Tantsulõvid

11.30 11.50 Robokunnid11.30 11.50
Alūksnes PaGALMS

11.30 11.50

KG Robootikaklubi

11.30 11.50

Master

12.00 12.20

Rakke Robootikud

12.00 12.20

Robopro´s

12.00 12.20

Elefants

12.00 12.20 Termin@tor12.00 12.20
RoboQuick

12.00 12.20

HuviTERA

12.00 12.20

Öökullid

12.00 12.20

Kokkuhoiukamp

Lõuna 16.märts


